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 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK SOBO-
TA 

NIEDZIE
-LA 

10.00 – 
11.00 

      
ŚWIETLICA 

WEEKENDOWA 
DLA DZIECI  

 
(os. Słoneczne 

14) 

 

11.00 – 
12.00 

     

12.00 – 
13.00 

     

13.00 – 
14.00 

     

14.00 – 
15.00 

     

15.00 –  LEKCJE Z 
MATEMAT

YKI 
ul. 

Basztowa 

15/44 

  LOGOPEDA 
ul. 

Basztowa 
15/44 

 
(13.09. 
27.09) 

     

16.00 

16.00 – 
17.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOGOPEDA 
   os. 

Słoneczne                               

14  

(5.09., 

19.09.) 

 DIETETYK 
 

ul. Basztowa 
15/44  

7.09, 21.09 
 

os. Słoneczne 
14 

14.09, 28.09 

 JĘZYK ANG. 
DLA 

RODZICÓW 
ul. Piłsu-

dskiego 29 
 

WARSZTATY 
ARTYSTY - 
CZNE DLA 

DZIECI 
ul. 

Piłsudskiego 
29 

  

LEKCJE Z J. 
ANGIELSKIEGO 

 
Basztowa 15/44 

 

17.00 – 
18.00 

 
LEKCJE Z 

MAT. 
os.  

Słoneczne                              

14  

LEKCJE Z J. ANG. 
os. Słoneczne 14 

LEKCJE Z 

J. ANG. 

os. Słone-

czne 14 

  

18.00 – 
19.00 

    

19.00 – 
20.00 

   
 
 

      

10.09.2016 – wyjście na kręgle (Plaza, godz. 11)                                          12.09.2016 – ZDROWY KRĘGOSŁUP (godz. 18.30-20.30, os. Zielone 22) 

PRAWNIK, MEDIATOR – terminy do indywidualnego ustalenia                                   Informacje i zapisy – Katarzyna Regucka, tel. 733-956-640 
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ZAJĘCIA DODATKOWE – TERMINY WSTĘPNE 

- NAUKA JAZDY KONNO – RONDO POLSADU (DLA DZIECI POWYŻEJ 12 ROKU ŻYCIA) – PONIEDZIAŁKI, ŚRODY, CZWARTKI – GODZ. 16-17, 

ROZPOCZĘCIE 12 WRZEŚNIA 

- ROBOTYKA – UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, SOBOTY GODZ. 10-12 – ROZPOCZĘCIE 17 WRZEŚNIA 

- BASEN – UL. INGARDENA 4 – PIĄTKI, GODZ. 17.30 – 18.15 – ROZPOCZĘCIE 23 WRZEŚNIA 

- BASEN – OS. HANDLOWE 4 – SOBOTY, GODZ. 9 - 9.45 – ROZPOCZĘCIE 1 PAŹDZIERNIKA 


